

Hp Holding 2001 ApS

Klareboderne 4, 4.
1115 København K

CVR-nr. 26509610

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2024

Hans Peter Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Hp Holding 2001 ApS

Klareboderne 4, 4.

1115 København K

CVR-nr.: 26509610

Direktion

Hans Peter Hertz

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar og eje og udleje fast ejendom samt drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.493.497 mod DKK -1.321.544 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.123.209.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.457.729	-1.671.666
Personaleomkostninger	1	-525.801	-554.165
Indtjeningsbidrag		1.931.928	-2.225.831
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.300.000	-140.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	-437.182
Resultat af primær drift		631.928	-2.803.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.450.000	1.500.000
Finansielle indtægter	2	64.000	65.000
Finansielle omkostninger	3	-1.012.934	-792.556
Resultat før skat		1.132.994	-2.030.569
Skat af årets resultat	4	360.503	709.025
Årets resultat		1.493.497	-1.321.544

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	493.497	-5.321.544
Årets resultat	1.493.497	-1.321.544

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.700.000	19.010.000
Materielle anlægsaktiver	5, 9	<u>7.700.000</u>	<u>19.010.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.735.759	2.735.759
Kapitalinteresser		4.337.000	4.337.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		707.510	916.351
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>7.780.269</u>	<u>7.989.110</u>
Anlægsaktiver		<u>15.480.269</u>	<u>26.999.110</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.473.036	1.761.157
Varebeholdninger	9	<u>2.473.036</u>	<u>1.761.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.458	51.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.914.836	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		576.808	576.808
Andre tilgodehavender		250.000	1.266.522
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	210.839	649.650
Tilgodehavender		<u>11.003.941</u>	<u>2.544.438</u>
Likvide beholdninger		<u>35.527</u>	<u>137.339</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.512.504</u>	<u>4.442.934</u>
Aktiver i alt		<u>28.992.773</u>	<u>31.442.044</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.998.209	9.504.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	4.000.000
Egenkapital		11.123.209	13.629.712
Hensættelser til udskudt skat	4	177.665	327.329
Hensatte forpligtelser		177.665	327.329
Gæld til realkreditinstitutter		8.223.635	8.267.836
Langfristede gældsforpligtelser	8	8.223.635	8.267.836
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		49.000	56.000
Gæld til kreditinstitutter		3.536.212	2.664.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.795	51.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.685.902	6.283.490
Anden gæld		145.355	161.034
Kortfristede gældsforpligtelser		9.468.264	9.217.167
Gældsforpligtelser		17.691.899	17.485.003
Passiver i alt		28.992.773	31.442.044
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	14.826.256	600.000	15.551.256
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-5.321.544	4.000.000	-1.321.544
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	9.504.712	4.000.000	13.629.712
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		493.497	1.000.000	1.493.497
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	9.998.209	1.000.000	11.123.209

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	510.000	550.000
Andre omkostninger til social sikring	15.801	4.165
I alt	<u>525.801</u>	<u>554.165</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.000	65.000
I alt	<u>64.000</u>	<u>65.000</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	402.667	179.755
Øvrige finansielle omkostninger	610.267	612.801
I alt	<u>1.012.934</u>	<u>792.556</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-649.650	327.329		
Regulering af tidligere års skat	0	-257.762	-257.762	0
Betalt vedrørende tidligere år	649.650			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-210.839	0	-210.839	0
Skat af årets resultat	0	108.098	108.098	-709.025
Skyldig pr. 31. december 2023	-210.839	177.665		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-360.503	-709.025
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-210.839	0		
Hensatte forpligtelser		177.665		
I alt	-210.839	177.665		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførelse inden for en 3-5 års periode. De kommende år er en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	13.361.149	13.361.149	13.311.149
Tilgang i året	0	0	50.000
Afgang i året	-8.921.589	-8.921.589	0
Kostpris pr. 31. december 2023	4.439.560	4.439.560	13.361.149
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	5.648.851	5.648.851	5.788.851
Årets opskrivninger	-1.300.000	-1.300.000	-140.000
Afgang i året	-1.088.411	-1.088.411	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	3.260.440	3.260.440	5.648.851
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	7.700.000	7.700.000	19.010.000
Salgspris, afgang	12.000.000	12.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-10.010.000	-10.010.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	1.990.000	1.990.000	0

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		Storkøben- havn
Normaliseret driftsresultat	DKK	449.000
Afkastkrav	I procent	5,75
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.300.000
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	7.700.000

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.735.759	4.337.000	707.510	7.780.269
Kostpris pr. 31. december 2023	2.735.759	4.337.000	707.510	7.780.269
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	2.735.759	4.337.000	707.510	7.780.269

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	8.272.635	8.323.836
I alt	8.272.635	8.323.836
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	49.000	56.000
I alt	49.000	56.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	7.087.776	7.245.499
I alt	7.087.776	7.245.499

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.800.000	7.700.000
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	9.012.000	7.700.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Hertz

HP HOLDING 2001 ApS CVR: 26509610

Direktør

Serienummer: 473365b0-6fb0-4a8b-a04d-afdece833b31

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-06-21 15:15:17 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-06-21 17:00:32 UTC



Hans Peter Hertz

HP HOLDING 2001 ApS CVR: 26509610

Dirigent

Serienummer: 473365b0-6fb0-4a8b-a04d-afdece833b31

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-06-23 09:38:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: O2LGE-BIZKI-IEBMI-S8QD6-V0VME-ULD2V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**